第92回日立杯ソフトテニス大会要項

令和6年7月1日 日立市ソフトテニス協会 会長 永井 良一

- 1. 主 催 公益財団法人日立市スポーツ協会、日立市ソフトテニス協会
- 2.後援 茨城県ソフトテニス連盟
- 3. 日 時 令和 6 年 9 月 23 日 (月・祝) 受付 8 時 15 分/試合開始 9 時 (予備日 9 月 29 日 (日))
- 4. 種 目 ・一般男子(高校生以上) ・35 男子 ・45 男子 ・シニア 50 男子
 - ・シニア 55 男子・シニア 60 男子・シニア 65 男子・シニア 70 男子
 - ・シニア 75 男子
 - ※参加ペア数が少ない場合、前後の種目と合わせて、4ペア以上となるよう、種目を調整する場合があります。
 - ※今後シニアの種目に、女子ペアまたは混合も含むべきか検討していく予定です。
- 5.会場・一般男子 日立市民運動公園テニスコート

日立市中成沢町 1-19-1 (TEL 0294-35-7130)

諏訪スポーツ広場テニスコート

日立市諏訪町 963-3 (TEL 0294-38-0963)

・35~シニア 75 男子 折笠スポーツ広場テニスコート

日立市折笠町 987-1 (TEL 0294-43-2397)

- ※参加ペア数によっては、会場が変更になる場合があります。
- ①一般男子の受付、参加費支払は、すべて日立市民運動公園で行います。
- ②申込締切後1週間以内にエントリー一覧(エントリーリスト)を、大会1週間前には組合せを、茨城県ソフトテニス連盟のHPで事前にお知らせする予定です。
- ③荒天の場合、当日 6:00 までに「**茨城県ソフトテニス連盟掲示板**」に大会開催の 可否判断を掲載します。

URL https://ibsta01.apage.jp/

- 6. 参加料 1ペア 2,000 円 ※試合当日、受付にてお支払いください。
- 7. 申込方法 「第 92 回 日立杯ソフトテニス大会」申込フォームに、必要事項を記入し、送信 ボタンを押してください。(**申込締切 8/25(日) 22:00**)

https://forms.gle/d5RjaUMsdKFUTJhW7

申込作業が正常に終了すると、登録したメール アドレスに申込内容が返信されます。



(問合せ先) E-Mail <u>cxw02267_xpd_vh@nifty.com</u> 携帯 090-6519-7825

日立市ソフトテニス協会 委員長 安藤 敏之宛

8. 注意事項 ゼッケンの着用をお願いします。